
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego, które nie są 
wykorzystywane w realizacji zadań jednostki i które nie nadają się do dalszego użytku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z § 4 ust. 1 zarządzenia nr 10/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego gminy Nowogród 
Bobrzański, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 12 maja 2021 r. komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego, 
które nie są wykorzystywane w realizacji zadań jednostki i które nie nadają się do dalszego użytku – 
ogrodzenia boiska sportowego przy ulicy Fabrycznej w Nowogrodzie Bobrzańskim w składzie: 

1) Mirosław Walencik  – przewodniczący komisji; 

2) Milena Karczewska – sekretarz komisji; 

3) Michał Bielewicz – członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja przedstawia propozycje dotyczące dalszego użytkowania składników majątku ruchomego, 
albo zakwalifikowania ich do kategorii majątku zużytego lub zbędnego i określenia sposobu jego 
zagospodarowania. 

2. Komisja przy ocenie przydatności składników majątku do dalszego użytkowania może występować 
z wnioskiem o powołanie rzeczoznawcy, biegłego lub zwrócić się o opinię pracowników korzystających z w/w 
majątku. 

3. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego do którego 
załącza wykaz zużytych i zbędnych składników tego majątku z podaniem ich wartości rynkowej i propozycji 
sposobu zagospodarowania. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania protokołu, o którym mowa w § 2 ust. 3,  
Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego, nie później jednak niż z dniem 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zamówień publicznych, gospodarki komunalnej 
oraz pozyskiwania środków pomocowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95BAFA9-2F83-4E47-8E88-1BC5FFB29D88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




